
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

Į S A K Y M A S 

DĖL LEIDINIŲ LEIDYBOS FINANSAVIMO IŠ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO 2022 M. II-OJO KONKURSO PASKELBIMO  

 

2022 m. balandžio 26 d. Nr. AV-431 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. balandžio 15 d. įsakymu 

Nr. AV-382 „Dėl leidinių leidybos dalinio finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 

lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 

m. kovo 24 d. įsakymu Nr. AV-278 „Dėl 2022 metų leidybos ir komunikacijos priemonių 

finansavimo lėšų paskirstymo“:  

1. S k e l b i u 2022 metų II-ąjį leidinių leidybos finansavimo iš Rokiškio rajono 

savivaldybės biudžeto lėšų konkursą.  

2. N u s t a t a u leidinių leidybos finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 

lėšų II-ojo konkurso prioritetus: 

 2.1. Valstybinių jubiliejinių metų, Rokiškio rajono jubiliejinių metų reiškinius ir 

asmenybes pristatantys leidiniai; 

 2.2. Grožinės literatūros kūriniai, rankraščiai, meno kūrinius pristatantys leidiniai; 

 2.3. Kultūros publicistika; 

 2.4. Turizmo Rokiškio rajone skatinimo leidiniai.  

 3. N u s t a t a u, kad: 

 3.1. priimamos tik parengiamųjų leidinio leidybos darbų paraiškos;  

 3.2. iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto finansuojama iki 90 proc. projektui 

reikalingų lėšų;   

 3.3. paraiškos priimamos nuo 2022 m. balandžio 27 d. iki 2022 m. gegužės 27 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                 Andrius Burnickas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 

 


